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                                    با دانلود تحقیق در مورد نان در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق نان را با فرمت  word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود  تحقیق نان ادامه مطالب را بخوانید.
     
    نام فایل:تحقیق در مورد نان
    فرمت فایل: word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:19 صفحه
    قسمتی از فایل:
    
    
تعریف 
    نان  به  آن دسته از غذاها اطلاق می شود که با پختن،  بخارپز  کردن و یا سرخ کردن  خمیری که متشکل از  آرد و  آب است، تهیه می  شود. در بیشتر خمیرها نمک هم لازم است و  معمولاً از یک ماده برای ور آمدن خمیر نان استفاده می کنند. 
  
  در  تهیه نان به غیر از نمک، مخمر، روغن و آب، و گاهی  برخی ادویه جات، از انواع غلات استفاده می  کنند و انواع بسیار متفاوتی نان را عرضه می نمایند. 
  نان  در سراسر دنیا، یک غذای اصلی محسوب می شود. معمولاً از آرد  گندم خمیری تهیه می  کنند  که به کمک خمیر مایه، ور می آید و حجمش زیاد می شود و  در  نهایت درون تنور یا فر  آنرا  می پزند. 
  
  معمولاً  از آرد گندم در تهیه نان استفاده می کنند، چون  میزان  گلوتن  آن  بسیار زیاد است (که سبب حالت اسفنجی و تردی نان می شود). اما گاهی آرد  گندم  سیاه، جو،  ذرت و  جو  دوسر هم یا به تنهایی یا مخلوط با آرد گندم در تهیه  نان به کار می روند. 
  
  
  
    ور آمدن خمیر 
    ور آمدن خمیر،  فرایندی است که طی آن، گاز وارد خمیر می شود تا نانی که  تهیه می شود، سبک تر بوده و آسان تر هم جویده شود. در تهیه اغلب نان  ها  خمیر مایه به کار می رود. اما برخی نان ها هستند که برای مراسم مذهبی تهیه می  شوند،  و خمیر این نان ها ور نمی آید. 
  
  
  
    فرایندهای شیمیایی طی عمل ور آمدن خمیر نان  
    برای ور آمدن بیشتر خمیرها، از خمیر ترش استفاده می شود. خمیر ترش، هیدرات کربن موجود در آرد و یا شکر را تخمیر می کند و گاز دی اکسید کربن تولید می نماید.  
  
  برای تهیه نان در  خانه یا کارخانجات، معمولاً از خمیر ترش استفاده می شود. این گاز سبب ترد شدن نان شده و عطر و طعم خوبی به آن می دهد. خمیر ترش، طعم ترشی به خمیر  می دهد و طی فرایند تخمیر، بخشی از هیدرات های کربن موجود در خمیر را تجزیه می کند. همین امر، باعث می شود که نان راحت تر هضم گردد. از دیگر خواص خمیر ترش این است که نان را  برای مدت زمان طولانی تری تازه نگه می دارد. 
  
  در تهیه خمیر، خمیر ترش را با دیگر مواد تشکیل دهنده خمیر مخلوط نموده و خوب ورز می  دهند. سپس خمیر را به کناری می گذارند ( تا خمیر، به اصطلاح  استراحت کند). به تدریج حجم خمیر زیاد می شود و پس از پایان  یافتن این فرایند، خمیر را می پزند. مدت زمان لازم برای ور آمدن  خمیر نان، کمتر از یک روز کامل می باشد. 
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